МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО БРАЗОВАНИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

СОРОЧИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

№_01.06 –104 от 30.08.2023 г.

 Об итогах  муниципального

конкурса творческих работ

обучающихся «Слагается

учительское счастье из наших

ученических побед»

На основании плана работы Центра детского творчества Сорочинского городского округа на 2022 –

2023 учебный год, был проведен муниципальный конкурс творческих работ обучающихся

«Слагается учительское счастье из наших ученических побед», в котором приняли участие

следующие образовательные организации: МБОУ «Толкаевская СОШ», МБОУ «Баклановская СОШ

», МБОУ «Родинская СОШ»,  МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»

МБОУ «СОШ №117 имени М.В. Стрельникова», МБОУ «СОШ № 1 имени В.П. Полякова», МБОУ

«Гамалеевская СОШ №2 имени Н.С. Трубина», МБОУ «Толкаевская СОШ имени Дмитрия

Гречушкина»,МБОУ «Гамалеевская СОШ №1», МБОУ «СОШ №5 имени А.Н. Лавкова», МБДОУ

«Детский сад №12», МАДОУ «Детский сад №7», МБУДО «Центр детского творчества». На конкурс

поступило 76 работ.

Рассмотрев итоги конкурса,

приказываю:
1. 1. Наградить грамотами победителей, занявших места по следующим номинациям:

Номинация: Декоративно – прикладное творчество «Мы ценим вас».

1 место – Власова Екатерина, МБОУ «СОШ №5 имени А.Н. Лавкова», руководитель: Федулеева Н.В.

1 место – Березина Есения, МБДОУ «Детский сад №12», руководитель: Злобина А.О.

2 место – Лепехина Варвара, МБДОУ «Детский сад №12», руководитель: Низовьева К.Е.

1 место – Стикина Аделина, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Долгова И.В.

2 место- Муратов Сергей, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Долгова И.В.

2 место – Трофимов Константин, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Долгова И.В.

2 место – Чумаков Александр, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Шалабаева Р.С.

2 место – Сазонова Софья, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Шалабаева Р.С.

2 место – Хлюстова Виктория, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Шалабаева Р.С.

2 место –Гулуева Арина, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Шалабаева Р.С.

2 место –Сомов Владислав, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Шалабаева Р.С.

2 место – Гладких Алена, Черных Григорий, МБОУ «Родинская СОШ», руководитель: Зобнина Г.А.

2 место – Краснов Святослав, Черных Григорий, МБОУ «Родинская СОШ», руководитель:

Зобнина Г.А.

Номинация: Изобразительное творчество «Педагогическая планета».

1 место – Меркулова Полина, МБОУ «СОШ №117» руководитель: Бушина И.Н.

1 место – Белоус Ирина, МБОУ «Толкаевская СОШ имени Дмитрия Гречушкина», руководитель:

Трубникова Е.Б.

1 место – Мозгова Ксения, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Рустамова Н.А.

2 место – Камалова Рената, МБОУ «СОШ №117» руководитель: Фатыхова Р.Ю.

2 место – Халиуллина Виктория, МАДОУ «Детский сад №7», руководитель Мелихова Е.В.

2 место – Сердюк Мария, МБОУ «СОШ №4 имени Александра Сидоровнина»

2 место – Абаскина Ульяна, МБОУ «Баклановская СОШ»

2 место – Гончарова Надежда, МБОУ «Баклановская СОШ»

2 место – Деева Влада, МБОУ «Баклановская СОШ»

2 место-Зайцева Маргарита, МАОУ «СОШ №7 имени С.П. Ионова», руководитель Черных Л.Б.

2 место –Улизько Матвей, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Батталова Г.Ж.

2 место – Черных Григорий, МБОУ «Родинская СОШ», руководитель: Зобнина Г.А.

2 место – Банникова Софья, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 им. А.Н. Лавкова»

города Сорочинска

3 место - Черных Дмитрий, МБОУ «Родинская СОШ», руководитель: Зобнина Г.А.

3 место – Краснов Олег, Черных Григорий, МБОУ «Родинская СОШ», руководитель: Зобнина Г.А.

3 место – Каретин Захар, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Шатрюк Н.А.

3 место – Востриков Василий, МБОУ «Баклановская СОШ»

3 место – Воропаева Ирина, МБОУ «Баклановская СОШ»

3 место – Лелявин Матвей, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Батталова Г.Ж.

3 место – Торопова Таисия, «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Батталова Г.Ж.

3 место - Шиганова Екатерина, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Ширяева Е.Н.

3 место – Козлов Дмитрий, МАОУ «СОШ № 7 имени С.П. Ионова», руководитель: Говорухина Е.П.

3 место – Толстых Александра, МАОУ «СОШ № 7 имени С.П. Ионова», руководитель

Веретенникова И.В.

Номинация: Фотоколлаж «Мастер своего дела».

1 место – Ильева Анна, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Ширяева Е.Н.

1 место – Ковалева Оксана Николаевна, МБОУ «СОШ №1 имени В.П. Полякова»

1 место – Ковалев Артем, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»

1 место – Лерионова Варвара, МБОУ «Гамалеевская СОШ №2 имени Н.С. Трубина», руководитель:

Микляева С..М.

1 место – Хачатрян Рафаэль, МБОУ «СОШ №5 имени А.Н. Лавкова»

1 место- Белов Кирилл, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Ширяева Е.Н.

1 место – Герцева Л.Н. МАОУ «СОШ №7 имени С.П. Ионова».

2 место – Некрасова Надежда, МБОУ «СОШ №117 имени М.В. Стрельникова» руководитель:

Лупова Т.С.

2 место – Карпова Варвара, МАОУ «СОШ № 7 имени С.П. Ионова», руководитель

Веретенникова И.В.

2 место – Пахомова Валентина, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Долгова И.В.

2 место – Стикин Егор, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Долгова И.В.

2 место – Габбасова Алина, МБОУ «Николаевская СОШ»

2 место – Куропаткин Денис, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Долгова И.В.

3 место – Топильский Богдан, МБОУ «Гамалеевская СОШ №2 имени Н.С. Трубина»

3 место – Рябушкина Ирина, МБОУ «СОШ №4 имени Александра Сидоровнина»

3 место – Неклюдова Елена, МБОУ «Родинская СОШ»

3 место – Исмухамбетова Софья, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»,

руководитель: Долгова И.В.

3 место – Трунов Роман, МБОУ «СОШ №117 имени М.В. Стрельникова» руководитель:

Молодина В.В.

Номинация: Презентация «Нет на свете мудрее профессии».

1место – Герцева Л.Н. «СОШ №7 имени С.П. Ионова» Тема работы: «Педагоги в годы ВОВ»

1 место – Герцева Л.Н. «СОШ №7 имени С.П. Ионова» Тема работы: «Веселые мгновения»

2 место – Извекова Екатерина, МБОУ «Гамалеевская СОШ №1»

Номинация: Литературное творчество «Педагогам посвящается…».

1 место – Духтаева Карина, МБОУ «СОШ №117 имени М.В. Стрельникова» руководитель:

Бушина И.Н.

1 место – Прокудина Злата, МАОУ «СОШ №7 имени С.П. Ионова», руководитель: Нечаева О.Н.

 1место – Безчаснюк Дарья, «СОШ №7 имени С.П. Ионова», руководитель: Малкова Е.В.

1 место - Контяева Анна, МБОУ «Гамалеевская СОШ №2 имени Н.С. Трубина», руководитель:

Лабко М.А.

1 место – Печенкина Ксения, «СОШ №7 имени С.П. Ионова», руководитель: Нечаева О.Н.

1 место – Хайдарова Насибахон, МБОУ «СОШ №1 имени В.П. Полякова», руководитель:

Дудинцева А. Р.

2 место – Сороколетов Артем, МБОУ «СОШ №117 имени М.В. Стрельникова»

 2 место - Сенькина Светлана, МБОУ «СОШ №5 имени А.Н. Лавкова», руководитель:

Колмагорова М.В.

2 место – Гранева Алена, МБОУ «Гамалеевская СОШ №1» руководитель: Шепелева Е.Н.

           Номинация: Видеоролик «Роль учителя, (педагога наставника) в моей жизни».

1 место -  Ширяева Е.Н., МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова.

2 место – Клавдиева Гульнара Ринатовна, МАОУ «СОШ №7 имени С.П. Ионова».

2 место – Улизько Матвей, МАОУ «СОШ №3 Имени Героя Советского Союза И.А. Акимова,

руководитель: Батталова Г.Ж.

Номинация: Кейс педагогических идей «Путь педагога».

1 место – Нечаева Ольга Нигмадзяновна, МАОУ «СОШ №7 имени С.П. Ионова».

1 место – Лабко Марина Александровна, МБОУ «Гамалеевская СОШ №2 имени Н.С. Трубина»

1 место - Лабко Сергей Леонидович, МБОУ «Гамалеевская СОШ №2 имени Н.С. Трубина»

2 место – Веретенникова Ирина Владимировна, МАОУ «СОШ №7 имени С.П. Ионова».

2 место – Герцева Людмила Николаевна, МАОУ «СОШ №7 имени С.П. Ионова».

2 место - Лехина Юлия Андреевна, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 им. А.Н.

Лавкова» города Сорочинска

2 место - Пухова Татьяна Александровна, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 им. А.Н.

Лавкова» города Сорочинска

2.Методисту МБУДО «Центр детского творчества» Буровой А.Г. организовать вручение грамот.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБУДО «ЦДТ»                                                Е.Б. Байдина